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22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

тройной 14:10 22.03.2017 тройной 15:10 22.03.2017

длина 12:10 22.03.2017 длина 13:10 22.03.2017

высота 14:20 22.03.2017 высота 12:10 22.03.2017

шест 14:40 22.03.2017 шест 14:40 22.03.2017

2002 год рождения и моложе (В)

тройной 15:10 22.03.2017 тройной 14:20 22.03.2017

длина 13:20 22.03.2017 длина 12:20 22.03.2017

высота 12:30 22.03.2017 высота 13:10 22.03.2017

шест 14:40 22.03.2017 шест 14:40 22.03.2017

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы 

председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

Мужчины, юноши (А) Женщины, девушки (А)



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Тройной прыжок. Мужчины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 15 Масленников Евгений ..1999 Борисовский р-н 12,45 3 л Шуляк Ж.С.

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 15 Масленников Евгений ..1999 Борисовский р-н х 12,45 х 12,14 -- --

Тройной прыжок. Юноши 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2 Новиков Артур ..2000 Минск 13,65 2 л Гецман О.М., Шубенок Н.Н.

2 652 Сергейчик Александр ..2001 Узда 12,42 3 л Колтович Г.В.

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 652 Сергейчик Александр ..2001 Узда 12,42 х 12,20 11,93 12,27 х

л 2 Новиков Артур ..2000 Минск 13,65 13,55 -- 13,30 х 12,35

Тройной прыжок. Юноши 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 157 Старостович Павел ..2002 Слуцк 12,79 3 л Караневич А.А.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 157 Старостович Павел ..2002 Слуцк х 12,67 12,74 12,45 12,79 12,28

Тренер

22.03.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

22.03.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Тройной прыжок. Женщины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  14,48

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

Тройной прыжок. Девушки 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Барашко Виктория ..2000 Борисовский р-н 11,92 2 л Шуляк Ж.С

2 1 Градович Екатерина ..2001 Борисовский р-н 10,86 3 л Шуляк Ж.С

3 Ушакова Ника ..2001 Минск DNS #Н/Д л Субота А.С.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 3 Ушакова Ника ..2001 Минск

л 1 Барашко Виктория ..2000 Борисовский р-н 11,69 11,56 11,56 11,84 11,58 11,92

л 1 Градович Екатерина ..2001 Борисовский р-н х 10,86 10,23 х 10,56 х

Тройной прыжок. Девушки 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 312 Кишко Кристина ..2002 М.Горка 10,69 3 л Зиятдинов, Черетаева Е.В.

2 4 Малиновская Александра ..2002 Минск 10,12 1юн л Субота А.С.

3 22 Бармотина Алина ..2002 Минск 10,10 1юн л Гецман О.М.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 4 Малиновская Александра ..2002 Минск 10,08 10,08 9,91 10,04 х 10,12

л 312 Кишко Кристина ..2002 М.Горка 10,34 10,41 10,59 х 10,69 10,49

л 22 Бармотина Алина ..2002 Минск 10,10 10,03 10,01 10,08 10,07 х

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 15 Масленников Евгений ..1999 Борисовский р-н 5,98 3 л Шуляк Ж.С.

2 386 Пивоварчик Виталий ..1999 Любань 5,80 3 л Барановская Г.В.

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 15 Масленников Евгений ..1999 Борисовский р-н 5,98 х 5,81 5,77 х 5,52

л 386 Пивоварчик Виталий ..1999 Любань 5,50 5,36 5,42 5,65 5,37 5,80

Прыжок в длину. Юноши 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 2 Новиков Артур ..2000 Минск 6,20 2 л Гецман О.М., Шубенок Н.Н.

2 51 Тарасевич Даниил ..2001 Минск 5,72 3 лКиричёнок А.В., Абдулаев Э.А.

3 86 Волохович Олег ..2000 Борисовский р-н 5,54 1юн л Шуляк Ж.С

4 652 Сергейчик Александр ..2001 Узда 5,37 1юн л Колтович Р.В

5 7 Кисель Денис ..2001 Борисовский р-н 5,13 1юн л Шуляк Ж.С

6 31 Трофимов Андрей ..2001 Минск 5,09 1юн л Субота А.С

7 385 Григореня Влад ..2001 Любань 4,94 2юн л Барановская Г.В

8 377 Луцкевич Даниил ..2000 Любань 4,64 2юн л Барановская Г.В

80 Яловко Влад ..2000 Молодечно NM #Н/Д л Жижло Е.Г.

376 Асерин Артем ..2001 Любань DNS #Н/Д л Барановская Г.В

390 Горбаленя Максим ..2001 Любань DNS #Н/Д л Барановская Г.В

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 652 Сергейчик Александр ..2001 Узда 5,18 х 5,37 5,19 5,02 5,35

л 385 Григореня Влад ..2001 Любань -- 4,66 4,74 4,56 4,58 4,94

л 390 Горбаленя Максим ..2001 Любань

л 86 Волохович Олег ..2000 Борисовский р-н 5,54 5,44 -- 5,40 -- 5,26

л 376 Асерин Артем ..2001 Любань

л 31 Трофимов Андрей ..2001 Минск 4,92 -- 5,09 4,69 4,70 5,03

л 377 Луцкевич Даниил ..2000 Любань 4,06 3,50 4,05 3,38 4,64 4,55

л 7 Кисель Денис ..2001 Борисовский р-н х 5,13 5,05 4,89 4,38 --

л 80 Яловко Влад ..2000 Молодечно х х х

л 51 Тарасевич Даниил ..2001 Минск 5,52 5,55 5,47 5,48 5,72 х

л 2 Новиков Артур ..2000 Минск 5,95 5,84 6,20 х х 6,09

Прыжок в длину. Юноши 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 157 Старостович Павел ..2002 Слуцк 5,69 3 л Караневич А.А.

2 697 Леванцевич Даниил ..2002 Червень 5,14 1юн л Мальчукова И.В.

3 694 Пунтик Никита ..2003 Червень 4,97 2юн л Курьянчик С.Н.

4 688 Рудь Павел ..2002 Червень 4,95 2юн л Курьянчик С.Н.

5 650 Зырко Максим ..2003 Узда 4,64 2юн л Черноус О.С.

6 667 Травкин Артем ..2006 Узда 4,34 2юн л Колтович Г.В.

7 47 Паплёвка Иван ..2003 Жодино 4,28 2юн л Шабан А.В.

8 656 Махнач Никита ..2004 Узда 3,90 3юн л Черноус О.С.

9 48 Лазюк Адам ..2004 Жодино 3,38 - л Шабан А.В.

10 694 Климович Павел ..2002 Червень 3,20 - л Жижло Е.Г.

11 20 Треска Дима ..2002 Молодечно 3,10 - л Мальчукова И.В.

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

л 667 Травкин Артем ..2006 Узда 3,79 4,03 4,10 х 4,34 4,31

л 48 Лазюк Адам ..2004 Жодино 2,95 3,34 3,38

л 656 Махнач Никита ..2004 Узда 3,74 х 3,63 3,46 3,90 3,63

л 47 Паплевка Иван ..2003 Жодино 3,70 3,95 х х 4,28 4,22

л 650 Зырко Максим ..2003 Узда 3,47 4,42 3,90 4,34 4,64 4,41

л 20 Треска Дима ..2002 Молодечно х х 3,10

л 157 Старостович Павел ..2002 Слуцк 5,69 -- 5,51 -- 5,60 --

л 697 Леванцевич Даниил ..2002 Червень 5,08 4,89 5,14 5,07 4,86 4,66

л 688 Рудь Павел ..2002 Червень 4,71 4,63 4,73 4,95 4,70 4,69

л 694 Пунтик Никита ..2003 Червень 4,96 4,83 4,23 4,60 4,97 х

л 694 Климович Павел ..2002 Червень х 3,20 х

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

22.03.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в длину. Женщины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 11 Довгаль Анастасия ..1999 Борисовский р-н 4,87 3 л Шуляк Ж.С.

2 6 Механикова Александра ..1998 Минск 4,71 3 л Мастепанов В.Н.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 6 Механикова Александра ..1998 Минск 4,34 4,71 х 4,38 4,14 4,48

л 11 Довгаль Анастасия ..1999 Борисовский р-н 4,33 4,87 4,28 4,61 4,25 4,65

Прыжок в длину. Девушки 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 3 Ушакова Ника ..2001 Минск 5,00 3 л Субота А.С.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 3 Ушакова Ника ..2001 Минск х х 4,87 х 5,00 х

Прыжок в длину. Девушки 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 312 Кишко Кристина ..2002 М.Горка 5,16 2 л Зиятдинов, Черетаева Е.В.

2 185 Булыго Алина ..2002 Минск 4,94 3 л бр. Кудровых, Трахимчика

3 73 Желукевич Диана ..2002 Минск 4,88 3 л Повидайко, Трахимчик

4 371 Насанович Кристина ..2002 Любань 4,85 3 л Барановская Г.В., Каптюх В.Б.

5 48 Шпак Екатерина ..2002 Минск 4,79 3 л бр. Трахимчика

6 22 Бармотина Алина ..2002 Минск 4,45 1юн л Гецман О.М.

7 4 Малиновская Александра ..2002 Минск 4,44 1юн л Субота А.С.

8 81 Бондарь Ангелина ..2005 Молодечно 4,16 2юн л Жижло Е.Г.

9 699 Вильковская Юлия ..2004 Червень 4,12 2юн л Мальчукова И.В.

10 374 Романович Дарья ..2002 Любань 4,05 2юн л Барановская Г.В.

11 684 Шатерник Евгения ..2004 Червень 3,87 2юн л Мальчукова И.В.

12 686 Морозевская Алина ..2004 Червень 3,86 2юн л Пфейфер Л.Р.

13 657 Давидович Лиля ..2004 Узда 3,83 2юн л Пфейфер Л.Р.

14 694 Журкина Дарья ..2004 Червень 3,83 2юн л Кисель Х.И.

15 18 Гецман Ирина ..2004 Минск 3,61 3юн л Гецман О.М.

16 36 Гринкевич Ксения ..2004 Жодино 3,58 3юн л Шабан А.В.

17 697 Сафронова Светлана ..2004 Червень 3,00 - л Пфейфер Л.Р.

18 30 Менькова Кристина ..2004 Жодино 2,92 - л Шабан А.В.

19 697 Семак Виолетта ..2002 Червень 2,60 - л Курьянчик С.Н.

20 46 Козырицкая Виктория ..2004 Жодино 2,54 - л Шабан А.В.

21 688 Костевич Алина ..2002 Червень 2,50 - л Курьянчик С.Н.

4 Ржеутская Ольга ..2004 Борисовский р-н NM #Н/Д л Шуляк Ж.С.

10 Грузд Анна ..2003 Борисовский р-н NM #Н/Д л Шуляк Ж.С.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 36 Гринкевич Ксения ..2004 Жодино 3,58 3,44 х

л 657 Давидович Лиля ..2004 Узда х 3,79 3,83

л 46 Козырицкая Виктория ..2004 Жодино х х 2,54

л 30 Менькова Кристина ..2004 Жодино 2,92 2,89 х

л 81 Бондарь Ангелина ..2005 Молодечно 3,96 4,15 4,06 4,07 4,16 х

л 4 Малиновская Александра ..2002 Минск 4,22 4,09 4,30 4,22 4,43 4,44

л 374 Романович Дарья ..2002 Любань 4,05 3,72 3,88

л 312 Кишко Кристина ..2002 М.Горка 4,76 5,08 4,97 5,16 х 5,04

л 371 Насанович Кристина ..2002 Любань 4,85 4,70 4,82 4,82 4,77 4,43

л 684 Шатерник Евгения ..2004 Червень х 3,87 3,70

л 73 Желукевич Диана ..2002 Минск 4,86 4,78 4,62 4,88 4,64 4,88

л 48 Шпак Екатерина ..2002 Минск 4,40 4,51 4,40 4,55 4,79 3,86

л 185 Булыга Алина ..2002 Минск х 4,73 4,84 4,31 4,94 х

л 22 Бармотина Алина ..2002 Минск х 4,45 х 4,23 4,43 4,37

л 18 Гецман Ирина ..2004 Минск 3,09 3,03 3,61

л 694 Журкина Дарья ..2004 Червень 3,64 3,83 3,62

л 686 Морозевская Алина ..2004 Червень 3,86 3,81 3,76

л 688 Костевич Алина ..2002 Червень х 2,50 х

л 697 Семак Виолетта ..2002 Червень х 2,60 х

л 697 Сафронова Светлана ..2004 Червень х х 3,00

л 699 Вильковская Юлия ..2004 Червень х 4,12 3,97

л 4 Ржеутская Ольга ..2004 Борисовский р-н х х х

л 10 Грузд Анна ..2003 Борисовский р-н х х х

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

22.03.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика 

В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 81 Короткевич Руслан ..1999 Витебская 201 КМС л Шурле М.М., Курдюк В.В.

2 13 Шуранов Влад ..1998 Орша 200 КМС л Гутин В.И.

3 48 Санкович Андрей ..1994 Минск 200 КМС л Бычковский В.П., Кулинкович Н.Г.

4 323 Зенькевич Евгений ..1999 М.Горка 185 1 л Абакунчик И..И.

5 31 Морозов Алексей ..1999 Минск 170 2 л Курьянчик С.Н., Мастепанов В.Н.

Начало: 14:20

165 170 175 180 185 190 195 200 205 205 203 201

л 31 Морозов Алексей ..1999 Минск хх0 х0 ххх

л 323 Зенькевич Евгений ..1999 М.Горка 0 0 0 0 х0 ххх

л 13 Шуранов Влад ..1998 Орша 0 0 0 ххх х х х

л 48 Санкович Андрей ..1994 Минск 0 0 0 х0 ххх

л 81 Короткевич Руслан ..1999 Витебская ххх х х 0

Прыжок в высоту. Юноши 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат
Р

аз
р

я
д

О
ч
к
и

1 303 Венедиктов Алексей ..2001 М.Горка 185 1 л Зиятдинов, Черетаева Е.В.

2 18 Семенович Дмитрий ..2001 Минск 180 2 л Курдюк В.В.

3 82 Молчан Андрей ..2001 Минск 170 2 л Мастепанов В.Н

4 39 Вереник Владимир ..2001 Жодино 165 3 л Шабан А.В.

5 4 Жданович Вячеслав ..2001 Борисовский р-н 165 3 л Шуляк Ж.С.

Начало: 14:20

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 82 Молчан Андрей ..2001 Минск 0 0 0 0 0 ххх

л 303 Венедиктов Алексей ..2001 М.Горка 0 х0 х0 0 х0 ххх

л 4 Жданович Вячеслав ..2001 Борисовский р-н 0 0 0 0 х0 х0 ххх

л 39 Вереник Владимир ..2001 Жодино хх0 0 ххх

л 18 Семенович Дмитрий ..2001 Минск 0 0 0 0 х0 ххх

Прыжок в высоту. Юноши 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 666 Насковский Ян ..2002 Узда 180 2 л Былина Е. И.

2 10 Феньковский Владислав ..2002 Борисов 160 3 л Шуляк Ж.С., Богдан Е.А.

3 86 Космач Вадим ..2004 Молодечно 155 3 л Жижло Е.Г.

4 41 Кузьма Илья ..2002 Жодино 155 3 л Шабан А.В.

5 653 Яковицкий Алексей ..2004 Узда 150 1юн л Абакунчик И.И.

6 1 Жук Дмитрий ..2003 М.Горка 150 1юн л Колтович Г.В.

7 323 Жгут Илья ..2005 М.Горка 130 2юн л Абакунчик И.И.

14 Посох Даниил ..2002 Молодечно NM #Н/Д л Жижло Е.Г.

654 Жигалкович Даниил ..2002 Узда NM #Н/Д л Былина Е. И.

Начало: 12:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 653 Яковицкий Алексей ..2004 Узда 0 0 0 0 ххх

л 323 Жгут Илья ..2005 М.Горка 0 0 х0 ххх

л 666 Насковский Ян ..2002 Узда х0 0 0 ххх

л 1 Жук Дмитрий ..2003 М.Горка 0 0 0 0 ххх

л 10 Феньковский Владислав ..2002 Борисов х0 0 х0 х0 ххх

л 41 Кузьма Илья ..2002 Жодино 0 0 0 х0 ххх

л 14 Посох Даниил ..2002 Молодечно ххх

л 86 Космач Вадим ..2004 Молодечно 0 0 0 0 0 ххх

л 654 Жигалкович Даниил ..2002 Узда ххх

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Высота

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.

г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок в высоту. Женщины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Симанович Елизавета ..1998 Молодечно 183 МС л Алексеев, Фомичев В.Л.

2 34 Казаченок Екатерина ..1998 Минск 150 2 л Боровский В.М., Мастепанов В.Н.

Начало: 12:10

145 150 155 170 175 180 183 186

л 34 Казаченок Екатерина ..1998 Минск 0 0 ххх

л 1 Симанович Елизавета ..1998 Молодечно 0 0 0 0 ххх

Прыжок в высоту. Девушки 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2038 Дранко Александра ..2000 Борисовский р-н 165 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

2 80 Садовская Диана ..2000 Молодечно 160 1 л Жижло Е.Г., Кавалец

3 1 Печерская Екатерина ..2001 Минск 150 2 л

4 688 Курьянчик Елизавета ..2000 Червень 150 2 л Курьянчик С.Н.

5 3 Давыдик Бажена ..2001 Минск 150 2 л Юхневич Л.В., Ермишин А.К.

6 14 Манько Татьяна ..2001 Минск 145 3 л Горевой Э.И.

Начало: 12:10

140 145 150 155 160 165 170

л 3 Давыдик Бажена ..2001 Минск 0 х0 хх0 ххх

л 80 Садовская Диана ..2000 Молодечно 0 0 0 х0 ххх

л 2038 Дранко Александра ..2000 Борисовский р-н 0 0 х0 ххх

л 14 Манько Татьяна ..2001 Минск 0 х0 ххх

л 1 Печерская Екатерина ..2001 Минск 0 0 0 ххх

л 688 Курьянчик Елизавета ..2000 Червень 0 0 хх0 ххх

Прыжок в высоту. Девушки 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 654 Нечай Ирина ..2002 Узда 165 1 л Былина Е.И., Фомичёв В.Л.

2 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 Молодечно 165 1 л Жижло Е.Г.

3 185 Булыго Алина ..2002 Минск 150 2 л бр. Кудровых, Трахимчик

4 40 Кислицкая Юлия ..2002 Молодечно 150 2 л Жижло Е.Г.

5 371 Насанович Кристина ..2002 Любань 145 3 л Барановская Г.В., Каптюх В.Б.

6 11 Моисеева Вероника ..2004 М.Горка 145 3 л Абакунчик И.И.

7 653 Павловская Софья ..2004 Узда 140 3 л Черноус О.С.

8 326 Сачишина Анастасия ..2004 М.Горка 135 1юн л Мазаник, Кулеш

9 2 Воронько Полина ..2004 М.Горка 135 1юн л Абакунчик И.И.

10 667 Васильковская Софья ..2002 Узда 130 1юн л Былина Е.И.

11 389 Симаненко Виктория ..2003 М.Горка 130 1юн л Мазаник А.С.

12 31 Игнатчик Диана ..2003 Жодино 130 1юн л Шабан А.В.

13 694 Журкина Дарья ..2004 Червень 130 1юн л Пфейфер Л.Р.

14 684 Качан Валерия ..2004 Червень 120 2юн л Пфейфер Л.Р.

14 13 Плетнёва Валерия ..2003 М.Горка 120 2юн л Мазаник А.С.

15 Драгун Полина ..2003 М.Горка NM #Н/Д л Мазаник А.С.

324 Малиновская Яна ..2003 М.Горка NM #Н/Д л Черетаева Е.В.

323 Артишевская Дарья ..2003 М.Горка NM #Н/Д л Черетаева Е.В.

686 Морозевская Амина ..2005 Червень NM #Н/Д л Пфейфер Л.Р.

Начало: 13:10

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 389 Симаненко Виктория ..2003 М.Горка 0 0 0 ххх

л 11 Моисеева Вероника ..2004 М.Горка 0 0 0 х0 0 хх0 ххх

л 326 Сачишина Анастасия ..2004 М.Горка 0 0 0 0 ххх

л 2 Воронько Полина ..2004 М.Горка х0 0 0 0 ххх

л 15 Драгун Полина ..2003 М.Горка ххх

л 324 Малиновская Яна ..2003 М.Горка ххх

л 13 Плетнёва Валерия ..2003 М.Горка х0 ххх

л 371 Насанович Кристина ..2002 Любань 0 0 0 хх0 0 ххх

л 654 Нечай Ирина ..2002 Узда 0 0 0 0 ххх

л 653 Павловская Софья ..2004 Узда 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 323 Артишевская Дарья ..2003 М.Горка ххх

л 31 Игнатчик Диана ..2003 Жодино 0 0 х0 ххх

л 10 Зенович-Лешкевич Яна ..2002 Молодечно 0 0 0 х0 0 ххх

л 40 Кислицкая Юлия ..2002 Молодечно 0 0 0 0 х0 ххх

л 667 Васильковская Софья ..2002 Узда 0 ххх

л 686 Морозевская Амина ..2005 Червень ххх

л 694 Журкина Дарья ..2004 Червень 0 х0 х0 ххх

л 684 Качан Валерия ..2004 Червень х0 ххх

л 185 Булыго Алина ..2002 Минск х0 0 ххх

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Высота

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок с шестом. Мужчины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 323 Зенькевич Евгений ..1999 М.Горка 420 1 л Абакунчик, Каташ, Нарейко

Начало: 14:40

380 400 420 440

л 323 Зенькевич Евгений ..1999 М.Горка 0 0 х0 ххх

Прыжок с шестом. Юноши 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  536

Начало: 14:40

Прыжок с шестом. Юноши 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Трейвас Матвей ..2002 Минск 380 2 л Каташ Ю.П.

2 23 Тонких Дмитрий ..2003 Минск 320 3 л Каташ Ю.П.

3 16 Саевич Вадим ..2002 Минск 300 3 л Каташ Ю.П.

Начало: 14:40

300 320 340 360 380 400 420

л 16 Саевич Вадим ..2002 Минск 0 ххх

л 23 Тонких Дмитрий ..2003 Минск х0 хх0 ххх

л 1 Трейвас Матвей ..2002 Минск хх0 ххх

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

22.03.2017

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

22.03.2017



22.03.2017 г.

Открытые соревнования "День прыгуна" Минской области на призы председателя 

МОООО"БФЛА" Цыдика В.С.
г. Минск, РЦОП по легкой атлетике

Прыжок с шестом. Женщины 1999 г.р. и старше Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Шпак Анна ..1997 Минск-Могилев 380 МС л Юркевич, Сухарев

Начало: 14:40

360 370 380 390

л 1 Шпак Анна ..1997 Минск-Могилев х0 0 хх0 ххх

Прыжок с шестом. Девушки 2000-2001 г.г.р. Рек.РБ  400

Начало: 14:40

Прыжок с шестом. Девушки 2002 г.р. и моложе  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 321 Макеева Анастасия ..2002 М.Горка 240 3 л Кулеш, Мазаник

2 4 Гацко Алина ..2004 Минск 220 1юн л Каташ Ю.П.

2 Воронько Полина ..2004 М.Горка NM #Н/Д л Абакунчик И.И.

Начало: 14:40

200 220 240 260 280 300 310

л 321 Макеева Анастасия ..2002 М.Горка 0 0 ххх

л 2 Воронько Полина ..2004 М.Горка ххх

л 4 Гацко Алина ..2004 Минск 0 0 ххх

Тренер

22.03.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

22.03.2017

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

22.03.2017


